
 

 

DETERMINAZIONE 87/2022 DEL 15/09/2022 

 

OGGETTO: Nomina di Direttore Esecuzione del Contratto  ai sensi dell'art. 101 D.lgs. 50/2016 e 

Linee Guida Anac n. 3 del Dott. Paolo Panero della “Gara a procedura ristretta ai sensi del D.Lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii., per l’acquisizione del sistema informativo di gestione della fiscalità locale e la 

fornitura dei relativi servizi a supporto – CIG 7063907875”.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

 

- la Soris S.p.A. è società affidataria, ai sensi dell’art. 52 del D.Lgs. 446/1997, della funzione 

di riscossione delle entrate patrimoniali e tributarie nonché delle sanzioni della Città di 

Torino, della Regione Piemonte, della Città di Grugliasco e della Città di San Mauro 

Torinese; 

- la Soris nell’ambito delle proprie attività istituzionali procede ad affidamenti di beni e 

servizi ai sensi del Dlgs 50/2016 e s.m.i.; 

- nell’ambito della “Gara a procedura ristretta ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per 

l’acquisizione del sistema informativo di gestione della fiscalità locale e la fornitura dei 

relativi servizi a supporto – CIG 7063907875” è stato nominato quale DEC ai sensi dell’art 

101 Dlgs. 50/2016 e Linee Guida Anac n. 3 il Dott. Mauro Quadro;  

- preso atto del termine del distacco del Dottor Mauro Quadro presso Soris previsto per il 

giorno 15 settembre 2022 è necessario procedere alla sostituzione del Dec della procedura in 

oggetto; 

- tra il personale in forza presso Soris, il Dott. Paolo Panero possiede le competenze tecniche 

e l’esperienza professionale necessarie per ricoprire il ruolo di DEC nella predetta gara; 

 

  

 Ciò premesso e considerato, il Direttore Generale di Soris S.p.A, in forza di procura a rogito 

Notaio dott. Andrea Ganelli, Rep. N. 51612 atti numero 3359  del 10 gennaio 2022 

 

DISPONE 

 

- ai sensi dell'art. 101 D.lgs. 50/2016 e delle Linee Guida Anac n. 3 il subentro nell’incarico 

di Direttore Esecuzione del Contratto in capo alla dott. Mauro Quadro a far data dal 

15/09/2022, del Dott. Paolo Panero nella  “Gara a procedura ristretta ai sensi del D.Lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii., per l’acquisizione del sistema informativo di gestione della fiscalità 

locale e la fornitura dei relativi servizi a supporto – CIG 7063907875”. 

 
 

Torino, lì 15/09/2022 

  Il Direttore Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

Firmato in originale 


